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Dot.  interpelacji  w sprawie  utworzenia na terenie naszego miasta Dziennego Domu Seniora

(Opieki) 

Władze miasta starają się w ramach swoich kompetencji oraz środków finansowych zapewnić

wsparcie  czeladzkim  seniorom  poprzez  umożliwienie  im  korzystania  z  bogatej  oferty,  w  tym

prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie aktywności ruchowej, a także zajęć edukacyjnych,

kulturalnych,  rekreacyjnych  i  opiekuńczych,  w zależności  od potrzeb  stwierdzonych w środowisku

lokalnym. W mieście udostępniona jest seniorom infrastruktura pozwalająca na aktywne spędzanie

wolnego czasu, a także zaktywizowanie i zaangażowanie seniorów w działania samopomocowe jak

również działania na rzecz środowiska lokalnego. 

Odnosząc  się  do  Pań  interpelacji  uprzejmie  informuję,  że  w  latach  poprzednich

podejmowano próby utworzenia na terenie naszego miasta Dziennego Domu Seniora. Placówka ta

miała powstać przy Domu Pomocy Społecznej „SENIOR” im. Jana Kaczmarka w Czeladzi, jednakże

z uwagi  na  brak  możliwości  spełnienia  wymagań określonych  w  Uchwale  Nr  34  Rady Ministrów

z dnia 17 marca 2015 r.  w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior-WIGOR” na lata

2015–2020 (zmiana nazwy programu wprowadzona Uchwałą Nr 157 na „Senior+”) nie zrealizowano

tego  przedsięwzięcia.  Adaptacja  pomieszczeń,  które  miały  być  przeznaczone  na  Dzienny  Dom

Seniora generowała wysokie koszty remontu, natomiast ewentualna pomoc finansowa ze strony rządu

nie była wystarczająca. Ponadto braki wykwalifikowanej kadry spowodowały, iż nie podjęto się realiza-

cji tego projektu. 

Jednocześnie informuję, że plany utworzenia w naszym mieście Dziennego Domu Seniora są

aktualne, lecz będą możliwe w momencie posiadania odpowiedniego lokalu oraz zabezpieczenia z od-

powiednim wyprzedzeniem środków finansowych w budżecie miasta przeznaczonych na ten cel. 

Z-ca Burmistrza ds. Komunalnych

         mgr Elżbieta Dmitruk
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